АДМИНИСТРАЦИЯ
 муниципального образования
       Преторийский сельсовет
  ПЕРЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА
   ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12.2022 № 109-п

О расходных обязательствах муниципального образования Преторийский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области по реализации инициативных проектов в рамках приоритетного проекта Оренбургской области «Вовлечение жителей муниципальных образований Оренбургской области в процесс выбора и реализации инициативных проектов» на 2023 год

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», принятыми решениями граждан сёл муниципального образования Преторийский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области, постановляю:
1. Установить, что к расходным обязательствам муниципального образования Преторийский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области в 2023 году относится основное мероприятие: Реализация инициативного проекта в рамках приоритетного проекта Оренбургской области «Вовлечение жителей муниципальных образований Оренбургской области в процесс выбора и реализации инициативных проектов»:
1.1. По муниципальной программе «Комплексное развитие муниципального образования Преторийский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области»:
- Реализация инициативного проекта «Приобретение детского игрового комплекса».
2. Главным распорядителем бюджетных средств определить администрацию муниципального образования Преторийский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области.
3. Назначить уполномоченным по исполнению расходных обязательств муниципальные учреждения администрацию муниципального образования Преторийский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу муниципального образования Преторийский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области Журавлева Даниила Валерьевича.
5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                           Д.В. Журавлев

Разослано: Прокуратура Переволоцкого района, администрация Переволоцкого района, в дело